
【割烹 美さわ】TEL0186-42-7543

◎お届け先1か所につきバラ6缶まで同料金　◎代引手数料／1万円未満 330円　1万円以上3万円未満 440円 

北海道／770円
東　北／660円

関東・信越／770円
北陸・中部／770円

関西／880円
中国／880円

四国／880円
九州／990円

沖縄／990円

弊社使用覧

（税込）

□午前中
□14～16時
□16～18時

□18～20時
□19～21時

比内地鶏もつ甘辛煮  734円

比内地鶏もつ味噌煮  734円

比内地鶏レバーペースト 1,058円

ギフトBOX入り 
3缶セット  2,691円

ギフトBOX入り 
6缶セット  5,217円

フリガナ

〒

お支払い方法 □銀行振込　 □郵便振替　 □代金引換

ご注文日 年　　月　　日
お名前

送 料

ご住所

電話番号 FAX

ご
依
頼
主
様

フリガナ

〒

お名前

様

様

月　　 日

ご住所

【銀行振込】◎前払いをお願いしております。
◎振込用紙は発行しておりません。
◎振込手数料はお客様のご負担となります。
◎お振込みの際の名義が異なる場合はお知らせください。

秋田銀行 大館支店／普通687131
口座名義／有限会社美さわ

【郵便振替】ゆうちょ銀行　記号18640  番号8137921
口座名義／有限会社美さわ

電話番号

通信欄

お届け希望日は、注文日より7日後以降をご指定ください。

※領収書の発行、のし等

お届け希望日時 ※必ずご記入ください

お
届
け
先
様 

① 代引手数料 円

数数品名（バラ） 品名（セット）

送　料 円

総合計 円

お届け日の4日前までに入金確認がとれない場合は、キャンセルとさせていただきます。

◎お届け先1か所につきギフト商品2セットまで同料金（バラ同梱可）　◎代引手数料／1万円未満 330円　1万円以上3万円未満 440円 

北海道／1,210円
東　北／990円

関東・信越／1,100円
北陸・中部／1,210円

関西／1,320円
中国／1,430円

四国／1,540円
九州／1,650円

沖縄／2,420円
（税込）

※営業時間内（17時以降）はお電話に出られない場合もございます。

□午前中
□14～16時
□16～18時

□18～20時
□19～21時

比内地鶏もつ甘辛煮  734円

比内地鶏もつ甘辛煮  734円

比内地鶏レバーペースト 1,058円

ギフトBOX入り 
6缶セット  2,592円

ギフトBOX入り 
6缶セット  5,054円

フリガナ

〒

お名前 様

月　　 日

ご住所

電話番号

通信欄 ※領収書の発行、のし等

お届け希望日時 ※必ずご記入ください

お
届
け
先
様 

② 代引手数料 円

数数品名（バラ） 品名（セット）

送　料 円

総合計 円

バラ6缶
まで

送 料 ギフト
BOX

0186-43-0156FAX注文用紙美さわの【 缶 詰 】FAX専用


